Руководителю_________________________________
                                                                              (наименование МОО)
__________________________________________
                                                                                                 (ФИО руководителя МОО)
от ________________________________________
          (фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) заявителя)
проживающего по адресу: ____________________
__________________________________________
дом. телефон _______________________________
раб. телефон _______________________________
сот. телефон _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего (мою) сына (дочь) _______________________
____________________________________________________________________
                       (фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) ребенка)
дата рождения ________________ обучающегося (ейся)  (воспитанника (цы))
                                        (число, месяц, год)
_______ класса  (группы) муниципальной образовательной организации ______
___________________________________________________ в лагерь с дневным
                   (наименование МОО)
пребыванием детей на базе муниципальной образовательной организации ____________________________________________________________________.
(наименование МОО)
Наличие льготной категории: имеется/не имеется (ненужное зачеркнуть).
К заявлению прилагаю следующие документы: ________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Заявитель____________________________________________________________
                                         (фамилия, имя, отчество (последнее при его наличии)

С режимом работы Лагеря ознакомлен(а).
О дате и регистрационном номере настоящего заявления  прошу уведомить меня:
        лично;
        по почте;
        по электронной  почте __________________________________;
                                                                                   (адрес электронной почты)
в электронной форме посредством Единого портала и /или Регионального портала

Результат предоставления муниципальной услуги прошу направить (вручить):
        лично;
        по почте;
        по электронной  почте __________________________________;
                                                                                    (адрес электронной почты)
в электронной форме посредством Единого портала и /или Регионального портала

Мне известно, что данное заявление может быть отозвано мною в письменной форме.

Дата ________________               Подпись заявителя: ____________________

---------------------------------------------------------------------------

Дата принятия «___» __________ 20___ г. Регистрационный № ________

Специалист ________________/___________________/
2
                                                                         (подпись)  (расшифровка)

Руководителю_________________________________
                                                                              (наименование МОО)
__________________________________________
                                                                                                 (ФИО руководителя МОО)
от ________________________________________
          (фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) заявителя)
проживающего по адресу: ____________________
__________________________________________
дом. телефон _______________________________
раб. телефон _______________________________
сот. телефон _______________________________
адрес фактического места проживания, номер телефона.
Согласие дается мной в целях получения муниципальной услуги: «Организация отдыха детей в каникулярное время».
Настоящее согласие дается на осуществление любых действий в отношении моих персональных данных (информации, относящейся ко мне, в том числе распространяется на фамилию, имя, отчество, дату и место рождения, адрес, семейное, социальное, имущественное положение, другую информацию), которые необходимы или желаемы для достижения указанных выше целей, включая без ограничения сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передача), обезличивание, блокирование, уничтожение, а также осуществление любых иных действий с моими персональными данными с учетом действующего законодательства и с возможностью применения следующих основных способов (но, не ограничиваясь ими): хранение, запись на электронные носители и их хранение, составление перечней.
Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.
Отзыв согласия осуществляется на основании заявления в письменной форме.

«____» _____20___ г.    ______________       _________________________
                                                               подпись          (фамилия, имя, отчество(последнее - при наличии) заявителя)
2

[bookmark: _GoBack]

Место для штампа МОО

Уведомление
об отказе в предоставлении муниципальной услуги

    Уважаемый (ая)_____________________________________________________
                        (ФИО (последнее - при наличии) заявителя)
по результатам рассмотрения Вашего заявления о предоставлении муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время» ____________________________________________________________________
                                           (ФИО (последнее - при наличии) ребенка)
в лагерь с дневным пребыванием детей на базе____________________________
                                                                                                 (наименование МОО)
_______________________ от «___» ______________ 20___ года № __________,
____________________________________________________________________
  (наименование МОО)
отказывает в предоставлении муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время» на основании:
1) несоответствия заявителя категории, указанной в пункте 3 Административного регламента;
2) отсутствия свободных мест в лагере с дневным пребыванием детей (далее - Лагерь);
3) наличия медицинских противопоказаний для пребывания ребенка в Лагере;
4) предоставления заявителем неполного пакета документов, указанных в пункте 22 Административного регламента муниципальных образовательных организаций города Салехарда по предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время», утвержденного постановлением Администрации города Салехарда.
                     (нужное подчеркнуть).

Приложение: на _____ л. в _____ экз.

Руководитель МОО                           _______________/______________________/
                                                                        (подпись)                        (Фамилия, инициалы)